PHÒNG KHÁM ĐA KHOA
ĐƠN VỊ …

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2022

ĐỀ XUẤT
V/v khen thưởng các nhân sự nhân dịp kỷ niệm 5 năm thành lập
Phòng khám Đa khoa

Đơn vị … đề xuất khen thưởng các nhân sự sau đây:
	STT
	Họ và tên
	[bookmark: _GoBack]Đơn vị
	Thành tích, hoạt động đã thực hiện trong năm 2021

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]	Kính mong Ban Lãnh đạo Phòng khám xét duyệt khen thưởng cho các nhân sự trên.
Trân trọng./.

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Vui lòng ký và ghi rõ họ tên)